

Mobilefit ApS

Kildebjerg Skovvej 62, 8680 Ry

CVR-nr. 33 39 66 78

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021.

Preben Andersen Walde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mobilefit ApS
Kildebjerg Skovvej 62
8680 Ry

Telefon: 40899089
Hjemmeside: <http://mobilefit.dk>

CVR-nr.: 33 39 66 78
Stiftet: 24. januar 2011
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Preben Andersen Walde
Jens Dahl Petersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og salg af sportsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.536	141.058
1 Personaleomkostninger	-19.667	-9.011
Driftsresultat	-15.131	132.047
Andre finansielle indtægter	14	6
Øvrige finansielle omkostninger	-846	-658
Resultat før skat	-15.963	131.395
Skat af årets resultat	2.407	-28.886
Årets resultat	-13.556	102.509
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	2.509
Disponeret fra overført resultat	-13.556	0
Disponeret i alt	-13.556	102.509

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	120.000	80.000
Varebeholdninger i alt	120.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.375	2.600
Udskudte skatteaktiver	2.407	0
Andre tilgodehavender	28.508	0
Tilgodehavender i alt	32.290	2.600
Likvide beholdninger	145.676	235.579
Omsætningsaktiver i alt	297.966	318.179
Aktiver i alt	297.966	318.179

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	194.106	207.662
Egenkapital i alt	274.106	287.662
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	13.886	15.374
Anden gæld	2.974	8.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.860	30.517
Gældsforpligtelser i alt	23.860	30.517
Passiver i alt	297.966	318.179

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	207.662	287.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.556	-13.556
	80.000	194.106	274.106

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	19.478	9.011
Andre omkostninger til social sikring	<u>189</u>	<u>0</u>
	<u>19.667</u>	<u>9.011</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
